
6ème Rallye National de Haute Provence V.H.C.
Classements après ES2 Riez-Allemagne (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

201 DELECOUR François/SAVIGNONI Dominique AUDI Quattro 4 7 1 1 1 0:15:49,9 1 1 1 0:10:16,2

217 MOUNIER André/RUFFIN Pierre ALFA ROMEO Alfetta GT6 CLA SSIC 1 1 1 0:18:14,2 11 1 1 0:11:50,4 1:34,2 0:04,3

203 FERAUD Alain/SAINT-MARTIN Julien PORSCHE 911 4 7 2 2 2 0:16:03,7 0:13,8 0:13,8 2 2 2 0:10:26,4 0:10,2 0:10,2

216 DELGADO Yvan/DELGADO Bastien AUDI Coupe GT CLA SSIC 2 2 2 0:23:01,7 4:47,5 4:47,5 16 2 2 0:13:17,0 3:00,8 0:27,3

208 THOME Jean-Marc/TRIPIER Philippe PORSCHE 911 Gr.4 4 7 3 3 3 0:16:21,4 0:31,5 0:17,7 3 3 3 0:10:33,1 0:16,9 0:06,7

202 GUYON-VEUILLET Christophe/CONDY Thierry RENAULT 5 Turbo B 3 4 1 1 0:16:51,1 1:01,2 0:29,7 4 1 1 0:10:55,6 0:39,4 0:22,5

207 FRANCOIS Jean-Pierre/GAMERRE Jean-Louis PORSCHE 911 SC 4 7 5 4 4 0:17:05,2 1:15,3 0:14,1 5 4 4 0:11:02,8 0:46,6 0:07,2

204 CHANTRIAUX Eric/CRAMETZ Patricia FORD Escort MK1 2 5 6 1 1 0:17:07,6 1:17,7 0:02,4 6 1 1 0:11:08,2 0:52,0 0:05,4

209 MINI Patrice/GARCIN Corinne BMW 2002 TII 2 5 7 2 2 0:17:14,0 1:24,1 0:06,4 7 2 2 0:11:14,8 0:58,6 0:06,6

205 MONTI André/VERNETTES Magali ALPINE RENAULT A310 4 5 8 5 1 0:17:18,7 1:28,8 0:04,7 8 5 1 0:11:17,1 1:00,9 0:02,3

206 ROBERT Michel/FACCO Bernard OPEL Kadett GTE 2 5 9 3 3 0:18:10,0 2:20,1 0:51,3 10 3 3 0:11:46,1 1:29,9 0:25,9

214 MINI Fabrice/MICHELI Marina VOLKSWAGEN Golf GTI 2 4 10 4 1 0:18:20,6 2:30,7 0:10,6 12 4 1 0:12:02,0 1:45,8 0:11,6

212 LUINO Daniel/PELISSERO Jean-Paul PORSCHE 911 SC 4 7 11 6 5 0:18:29,4 2:39,5 0:08,8 13 6 5 0:12:03,0 1:46,8 0:01,0

219 GIRIBALDI Maurice/SZYS Solenne FORD Escort RS 2000 2 5 12 5 4 0:19:25,6 3:35,7 0:56,2 14 5 4 0:12:34,8 2:18,6 0:31,8

218 MONGEARD Vincent/CARMINATI Alexandre PORSCHE 911 3 6 13 1 1 0:19:41,6 3:51,7 0:16,0 15 1 1 0:12:49,7 2:33,5 0:14,9

211 GUERRERO François/MARTIN Frédéric RENAULT 5 GT Turbo A 3 nc nc nc 9 1 1 0:11:20,2 1:04,0 0:03,1

15 classés
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